

## AVIS DE PUBLICITE COMMUNE DE SAINT BAUZILLE DE PUTOIS

Contrat de location gérance d'un fonds de commerce « Café de la Place »

**Objet de la consultation**: La consultation a pour objet l'attribution d'un contrat de locationgérance du fonds de commerce pour l'exploitation du fonds de commerce « Le Café de la Place » sis dans des locaux situés sur la Commune de Saint-Bauzille-de-Putois, 45 rue du Croutou, d'une superficie d'environ 40 m2 composé d'une pièce principale et sanitaires avec accès PMR en rez-de-chaussée, disposant de deux vitrines en façade avec volet roulant.

**Durée du contrat** : Le contrat pourra prendre effet au 30 avril 2022. D'un commun accord avec le candidat retenu, celui-ci pourra, si les parties sont en mesure de signer le contrat de location gérance dans des délais raccourcis, commencer à courir un peu avant cette date. En tout état de cause, le contrat s'achèvera au 30 avril 2023.

## Modalités de la consultation :

Le dossier de consultation et les conditions de remise des propositions sont remis gratuitement à chaque candidat qui le demande par mail à l'adresse suivante <a href="mailto:dgs@saintbauzilledeputois.fr">dgs@saintbauzilledeputois.fr</a> ainsi qu'à tout candidat souhaitant le retirer sur place à l'adresse suivante :

Mairie de Saint-Bauzille-de-Putois 1115 Avenue du Chemin Neuf, 34190 SAINT BAUZILLE DE PUTOIS Jours et Horaires d'ouverture : le Lundi de 8h à 12h et 14h à 17h, du Mardi au Vendredi de 8h à 12h.

**Date limite de réception des propositions** : le 08 avril 2022 à l'adresse suivante : Mairie de Saint-Bauzille-de-Putois, 1115 Avenue du Chemin Neuf, 34190 SAINT BAUZILLE DE PUTOIS. Soit par courrier recommandé avec accusé de réception soit par remise sur place contre récépissé.